
Taça Vila Real Corrida 2, 6/30/2024 4:10 PM

Vila Real (4.755 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

live.cronobandeira.com
Impresso: 6/30/2024 4:45 PM

Start : 16:08, Bandeira de chegada : 16:40

1 89 Pedro Salvador Porsche 991 1 GT 16 31:55.373 - - 1:58.153

2 68 Manuel Alves Porsche 991.2 2 GT 16 32:21.766 26.393 26.393 1:59.160

3 27 Manuel Fernandes Porsche 997 3 GT 16 33:49.041 1:53.668 1:27.275 2:05.522

4 17 André Fernandes Porsche 991.2 4 GT 16 34:00.189 2:04.816 11.148 2:05.775

5 7 Manuel Castro Gonçalo Manuhu Porsche 997.1 5 GT 15 33:17.406 1 Lp. 1 Lp. 2:10.743

6 52 Pedro Alves Kia Ceed 1 Turismo 14 32:00.693 2 Lp. 1 Lp. 2:15.386

7 2 Pompeu Simões Kia CEED 2 Turismo 14 33:29.042 2 Lp. 1:28.349 2:21.868

8 99 Samuel Moura Teuxeira Catheran 420 R 3 Turismo 14 33:30.027 2 Lp. 0.985 2:20.595

9 69 Michel Fernandes Peugeot 308 GTI 4 Turismo 12 27:06.986 4 Lp. 2 Lp. 2:13.711

10 33 Rui Miritta Porsche 997.2 6 GT 10 21:58.606 6 Lp. 2 Lp. 2:10.324

11 14 Jorge Silva Porsche 991.2 7 GT 5 14:39.748 11 Lp. 5 Lp. 2:05.571

Director de Corrida, Cronometrista:

Pedro Polido Mário Bandeira
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Taça Vila Real Corrida 2, 6/30/2024 4:10 PM

Vila Real (4.755 km)

Hora de largada : 6/30/2024 4:10 PM      Tabela de tempo: 4:10 PM      Duration : 00:30

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

live.cronobandeira.com
Impresso: 6/30/2024 4:45 PM

Start : 16:08, Bandeira de chegada : 16:40

Pole position

168
Manuel Alves

GT

1

27
Manuel Fernandes

GT

2

27
Gonçalo Manuhu

GT

3

17
André Fernandes

GT

4

333
Rui Miritta

GT

5

52
Pedro Alves

Turismo

6

469
Michel Fernandes

Turismo

7

2
Pompeu Simões

Turismo

8

589
Pedro Salvador

GT

9

14
Jorge Silva

GT

10

699
Samuel Moura Teuxeira

Turismo

11

Director de Corrida, Cronometrista:

Pedro Polido Mário Bandeira
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Taça Vila Real Corrida 2, 6/30/2024 4:10 PM

Vila Real (4.755 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

live.cronobandeira.com
Impresso: 6/30/2024 4:45 PM

Start : 16:08, Bandeira de chegada : 16:40

Green flag : 0.000

1 2:22.797 52.619 43.403 2:22.797

2 4:47.032 48.813 52.201 43.221 2:24.235

3 7:10.784 48.222 51.600 43.930 2:23.752

4 9:34.693 48.589 51.897 43.423 2:23.909

5 11:59.119 48.713 51.565 44.148 2:24.426

6 14:23.251 49.695 51.315 43.122 2:24.132

7 16:46.251 48.214 51.627 43.159 2:23.000

8 19:09.922 48.411 52.214 43.046 2:23.671

9 21:32.585 48.248 51.295 43.120 2:22.663

10 23:55.323 47.911 51.308 43.519 2:22.738

11 26:21.681 51.412 51.666 43.280 2:26.358

12 28:43.549 48.022 51.032

13 31:06.946 48.323 51.514 43.560 2:23.397

Finish flag : 31:55.372

14 33:29.042 48.225 43.013 2:22.096

- - 1:05.599 - - -

Green flag : 0.000

1 2:13.385 49.417 40.542 2:13.385

2 4:27.099 44.539 48.895 40.280 2:13.714

3 6:41.661 45.467 48.460 40.635 2:14.562

4 8:55.602 45.572 48.203 40.166 2:13.941

5 11:09.183 45.242 47.918 40.421 2:13.581

6 13:21.499 44.421 47.694 40.201 2:12.316

7 15:32.825 44.138 47.718 2:11.326

8 17:43.568 43.823 47.235 39.685

9 19:55.507 44.187 47.301 40.451 2:11.939

10 22:06.858 43.751 40.441 2:11.351

11 24:23.375 47.236 48.789 40.492 2:16.517

12 26:37.368 45.453 47.725 40.815 2:13.993

13 28:50.422 45.025 47.770 40.259 2:13.054

14 31:03.820 44.910 47.699 40.789 2:13.398

Finish flag : 31:55.372

15 33:17.406 44.666 48.387 40.533 2:13.586

- - 1:02.277 - - -

Green flag : 0.000

1 2:13.784 43.822 49.207 40.755 2:13.784

2 4:23.633 44.319 45.896 39.634 2:09.849

3 6:31.600 44.444 38.296 2:07.967

4 8:37.171 45.255

- - 6:56.209 1:00.806 41.180 -

- - - - 43.230 -

5 14:39.748 1:11.517 1:00.184 - Pit In

Finish flag : 31:55.372
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Vila Real (4.755 km)
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Start : 16:08, Bandeira de chegada : 16:40

Green flag : 0.000

1 2:05.648 46.058 38.023 2:05.648

2 4:13.452 42.880 46.307 38.617 2:07.804

3 6:20.308 42.676 46.030 38.150 2:06.856

4 8:26.326 42.049 46.063 37.906 2:06.018

5 10:32.101 42.080 38.019

6 12:38.239 42.123 45.746 38.269 2:06.138

7 14:44.317 42.448 45.873 37.757 2:06.078

8 16:52.475 43.542 46.443 38.173 2:08.158

9 18:59.629 42.639 46.372 38.143 2:07.154

10 21:06.010 42.442 46.253 2:06.381

11 23:13.279 42.510 46.623 38.136 2:07.269

12 25:21.736 43.208 46.593 38.656 2:08.457

13 27:30.665 43.449 46.465 39.015 2:08.929

14 29:40.503 43.085 46.972 39.781 2:09.838

15 31:50.178 43.320 46.901 39.454 2:09.675

Finish flag : 31:55.372

16 34:00.189 44.344 46.783 38.884 2:10.011

- - - - - -

Green flag : 0.000

1 2:05.007 46.401 38.578 2:05.007

2 4:11.251 42.500 45.026 38.718 2:06.244

3 6:18.035 42.867 45.269 38.648 2:06.784

4 8:24.109 42.461 44.933 38.680 2:06.074

5 10:29.809 42.514 38.688 2:05.700

6 12:35.331 42.390 44.945

7 14:41.143 42.493 44.675 38.644 2:05.812

8 16:47.616 43.124 44.556 38.793 2:06.473

9 18:54.157 42.758 44.960 38.823 2:06.541

10 21:00.586 43.054 44.647 38.728 2:06.429

11 23:06.683 42.502 44.815 38.780 2:06.097

12 25:14.231 43.228 45.156 39.164 2:07.548

13 27:22.011 43.115 45.290 39.375 2:07.780

14 29:30.680 43.201 46.023 39.445 2:08.669

15 31:39.118 43.409 45.472 39.557 2:08.438

Finish flag : 31:55.372

16 33:49.041 43.537 45.866 40.520 2:09.923

- - - - - -

Green flag : 0.000

1 2:12.523 48.681 40.133 2:12.523

2 4:23.366 43.742 46.870 40.231 2:10.843

3 6:36.441 44.591 48.106 40.378 2:13.075

4 8:47.635 43.728 47.208 40.258 2:11.194

5 11:01.061 44.363 48.247 40.816 2:13.426

6 13:12.950 44.177 47.420 40.292 2:11.889

7 15:24.403 44.082 47.252 40.119 2:11.453

8 17:36.614 44.190 47.647 40.374 2:12.211

9 19:46.938 44.110

10 21:58.606 44.092 47.731 39.845 2:11.668

- - - - - -

Finish flag : 31:55.372
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Taça Vila Real Corrida 2, 6/30/2024 4:10 PM

Vila Real (4.755 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
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Start : 16:08, Bandeira de chegada : 16:40

Green flag : 0.000

1 2:16.474 50.069 41.419 2:16.474

2 4:32.170 45.887 49.086 40.723 2:15.696

3 6:47.829 45.864 48.898 40.897 2:15.659

4 9:03.449 45.768 48.868 40.984 2:15.620

5 11:19.592 46.029 49.136 40.978 2:16.143

6 13:35.692 46.045 48.707 41.348 2:16.100

7 15:51.161 45.694 48.849 40.926 2:15.469

8 18:08.290 46.376 48.738 42.015 2:17.129

9 20:23.676 45.723 48.828 40.835

10 22:39.083 46.253 2:15.407

11 24:55.358 45.876 49.480 40.919 2:16.275

12 27:12.906 46.171 49.721 41.656 2:17.548

13 29:33.597 46.336 50.314 44.041 2:20.691

Finish flag : 31:55.372

14 32:00.693 48.795 53.469 44.832 2:27.096

- - 1:03.599 1:14.697 - -

Green flag : 0.000

1 2:01.919 44.692 37.103 2:01.919

2 4:02.118 40.421 42.990 36.788 2:00.199

3 6:02.913 41.562 43.112 36.121 2:00.795

4 8:02.073 40.325

5 10:02.114 40.699 43.269 36.073 2:00.041

6 12:02.520 40.842 43.069 36.495 2:00.406

7 14:04.105 41.553 43.707 36.325 2:01.585

8 16:05.112 40.789 43.430 36.788 2:01.007

9 18:06.807 41.278 43.586 36.831 2:01.695

10 20:08.359 40.887 44.057 36.608 2:01.552

11 22:10.312 41.415 43.697 36.841 2:01.953

12 24:12.370 41.645 43.688 36.725 2:02.058

13 26:14.958 41.243 44.109 37.236 2:02.588

14 28:16.931 41.420 43.692 36.861 2:01.973

15 30:18.624 41.275 43.628 36.790 2:01.693

Finish flag : 31:55.372

16 32:21.766 41.702 44.079 37.361 2:03.142

- - 1:06.947 1:11.299 - -

Green flag : 0.000

1 2:17.736 - - 40.997 2:17.736

2 4:33.531 45.518 49.424 40.853 2:15.795

3 6:48.850 45.135 49.361 40.823 2:15.319

4 9:04.300 45.495 49.036 40.919 2:15.450

5 11:20.317 45.825 49.266 40.926 2:16.017

6 13:36.292 - - 41.062 2:15.975

7 15:52.075 45.546 49.140 41.097 2:15.783

8 18:09.022 45.751 49.008 42.188 2:16.947

9 20:24.302 45.647 48.900 40.733 2:15.280

10 22:38.013 48.692 40.619

11 24:52.271 45.229 2:14.258

12 27:06.986 44.860 48.849 41.006 2:14.715

- - 45.498 57.454 - -

Finish flag : 31:55.372
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Taça Vila Real Corrida 2, 6/30/2024 4:10 PM

Vila Real (4.755 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

live.cronobandeira.com
Impresso: 6/30/2024 4:45 PM

Start : 16:08, Bandeira de chegada : 16:40

Green flag : 0.000

1 2:01.182 40.266 44.694 36.222 2:01.182

2 3:59.875 40.296 42.699 35.698 1:58.693

3 5:58.975 40.643 42.811 35.646 1:59.100

4 7:57.223 40.162 35.453 1:58.248

5 9:55.505 40.106 42.736 35.440 1:58.282

6 11:55.577 39.968 42.971 37.133 2:00.072

7 13:54.107 40.370 42.736 35.424 1:58.530

8 15:52.260 42.734 35.547

9 17:51.702 41.115 42.927 1:59.442

10 19:51.742 40.483 43.119 36.438 2:00.040

11 21:51.166 40.128 43.250 36.046 1:59.424

12 23:52.880 40.628 43.291 37.795 2:01.714

13 25:54.542 41.768 43.917 35.977 2:01.662

14 27:53.630 40.511 43.120 35.457 1:59.088

15 29:52.474 40.478 42.757 35.609 1:58.844

Finish flag : 31:55.372

16 31:55.373 40.023 43.366 39.510 2:02.899

- - 1:06.458 1:14.197 - -

- - - - 53.829 -

Green flag : 0.000

1 2:25.666 48.055 52.485 45.126 2:25.666

2 4:50.983 48.183 52.735 44.399 2:25.317

3 7:15.248 47.234 52.594 44.437 2:24.265

4 9:39.150 47.326 52.483 44.093 2:23.902

5 12:02.073 47.068 51.341 44.514 2:22.923

6 14:26.574 48.788 51.853 43.860 2:24.501

7 16:49.620 46.680 51.168 45.198 2:23.046

8 19:13.735 49.495 51.086 43.534 2:24.115

9 21:34.330 51.265

10 23:57.026 46.603 52.032 44.061 2:22.696

11 26:23.279 50.088 52.557 43.608 2:26.253

12 28:44.350 47.333 42.816 2:21.071

13 31:08.294 48.010 52.296 43.638 2:23.944

Finish flag : 31:55.372

14 33:30.027 47.428 51.241 43.064 2:21.733

- - 1:07.653 - - -
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Vila Real (4.755 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
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Start : 16:08, Bandeira de chegada : 16:40

Director de Corrida, Cronometrista:

Pedro Polido Mário Bandeira
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Vila Real (4.755 km)
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Start : 16:08, Bandeira de chegada : 16:40

Start : 68 27 7 17 33 52 69 2 89 14 99

Lap 0

Lap 1 89 68 27 17 33 7 14 52 69 2 99

Lap 2 89 68 27 17 33 14 7 52 69 2 99

Lap 3 89 68 27 17 14 33 7 52 69 2 99

Lap 4 89 68 27 17 14 33 7 52 69 2 99

Lap 5 89 68 27 17 33 7 52 69 2 99 14

Lap 6 89 68 27 17 33 7 52 69 2 99

Lap 7 89 68 27 17 33 7 52 69 2 99

Lap 8 89 68 27 17 33 7 52 69 2 99

Lap 9 89 68 27 17 33 7 52 69 2 99

Lap 10 89 68 27 17 33 7 69 52 2 99

Lap 11 89 68 27 17 7 69 52 2 99

Lap 12 89 68 27 17 7 69 52 2 99

Lap 13 89 68 27 17 7 52 2 99

Lap 14 89 68 27 17 7 52 2 99

Lap 15 89 68 27 17 7

Lap 16 89 68 27 17

Director de Corrida, Cronometrista:

Pedro Polido Mário Bandeira
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Start : 16:08, Bandeira de chegada : 16:40

89 Speedy Motorsport Porsche 991 GT 1 -> 16 = 16

52 Pedro Alves Kia Ceed Turismo 1 -> 9 = 9

69 Michel Fernandes Peugeot 308 GTI Turismo 10 -> 12 = 3

52 Pedro Alves Kia Ceed Turismo 13 -> 14 = 2

Director de Corrida, Cronometrista:

Pedro Polido Mário Bandeira
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